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15 Soruda AÖF Yeni Kayıt Hakkında Merak Ettiğiniz Her Şey 

Soru 1: 2015-2016 AÖF’e Yeni Kayıtlar Ne Zaman Başlayacak/Bitecek? 

 

 Başvuru Başlangıç 

Tarihi 

Başvuru Bitiş Tarihi 

ÖSYS Yeni Kayıt, AYÖS, Af Kapsamında 

olanların İnternet Başvuru ve Kayıt Tarihi 

31 Ağustos 2015 

Pazartesi Saat 08:30 

08 Eylül 2015  

Salı günü Saat 17:00 

 

Uyarı: 08 Eylül 2015 mazeretli kayıt tarihidir. Yani geçerli bir mazeretiniz yoksa kaydınızı 07 Eylül 2015 tarihine kadar 

yaptırabilirsiniz.    

Soru 2: Belirtilen Tarihler Arasında İnternetten Başvuru Yapmam Yeterli midir? 

 Kesinlikle hayır! AÖF Kayıt Süreci 2 Aşamadan oluşur: 

 

 

 

 

 

İkinci aşama olarak,  İnternet Başvuru ve Kayıt Kılavuzu’nda (aşağıda açıklanmıştır) açıklanan kayıt 

belgelerini hazırlayarak AÖF büronuza bizzat başvurarak kayıt yaptırabilirler. 

İnternetten başvuru yapmadan, doğrudan AÖF Bürosuna gidip Kayıt yaptırabilir miyim? 

İnternetten başvuru yapmayan adaylar kayıt yaptıramaz! Herhangi bir mazeret kabul edilmemektedir.   

Soru 3: Kimler Yeni Kayıt Başvurusunda bulunabilir? 

2015 Öğrenci, Seçme ve Yerleştirme Sistemi (ÖSYS) ile yerleştirildi iseniz, 

Af Kapsamında (6353-6569 sayılı Kanunlar)  başvurup başvurusu kabul edilenlerdesiniz, 

Anadolu Üniversitesi Yabancı Uyruklu Öğrenciler İçin Yükseköğretime Geçiş ve Yerleştirme Sınavı 

Kapsamında (AYÖS ile) kayıt hakkı kazananlardansanız, 

Başvurabilirsiniz. 

NOT: Durumunuzu konumlandırma da sıkıntı yaşıyorsanız “www.onedayaof.com” a danışabilirsiniz. 

Soru 4: Elektrik kesintisi, teknik arızalar veya İnternet hattınızın kesik olması vb. nedenlerle başvuru 

yapamadım veya kendim bazı talihsizlikler geçirdim, durumuma özel bir ek süre imkanım var mı? 

İnternet 
Başvurusu 

Büroya 
Belge 

Teslimi 

AÖF 

KAYIT 

http://www.onedayaof.com/
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AÖF resmi internet sitesinde “08 Eylül 2015 tarihinden sonra İnternetten veya başka bir yöntemle 

başvuru yapılması mümkün değildir. Elektrik kesintisi, teknik arızalar veya İnternet hattınızın kesik 

olması vb. nedenlerle başvuru yapamama durumunda kalmamanız için başvurunuzu son günleri 

beklemeden yapınız. İnternetten başvuru süresi kesinlikle uzatılmayacaktır.” ifadesi yer almaktadır. 

Yani herhangi bir ek süre yok. 

Soru 5: Geçerli mazeretlerim var. Kayıt işlemlerimi bir başkası yapabilir mi? 

Bir yakınınız sizin yerinize kayıt işlemlerini yapabilir. 

Soru 6: Çok işim var, yoğunum Başvuru belgelerini posta ile gönderebilir miyim? 

Maalesef posta ile kayıt yapılmamaktadır. 

Soru 7: Büroya gittim, kayıt belgelerimde ufak bir eksiklik çıktı ne yapabilirim? 

08 Eylül 2015 tarihine kadar eksiklikleri tamamlamanız gerekmektedir. Kayıt belgeleri eksik ise kayıt 

yapılmamakta ve belgeleri tamamlamak üzere ek süre verilmemektedir. Kayıt süresi ise daha 

öncede belirttik uzatılmamaktadır. 

Soru 8: AÖF Büroları Kayıtlar süresince hafta sonları çalışıyor mu? 

5 Eylül 2015 Cumartesi günü AÖF büroları kayıt işlemleri için açık olacak ve kayıt yapılacaktır. 

Soru 9: İnternet Başvuru ve Kayıt Kılavuzuna nereden ulaşabilirim? 

İnternet Başvuru ve Kayıt Kılavuzuna http://kayit.anadolu.edu.tr İnternet başvuru sitesinden 

ulaşılabilirsiniz. 

Soru 10: AÖF Başvurusunda hangi evraklar istenmektedir? 

İnternet Başvurusunu yaptınız, artık AÖF bürosuna gideceksiniz. Yanınızda götürmeniz gereken evraklar: 

1. İnternet Başvuru Belgesi  

2. Fotoğraflı-İmzalı Form  

3. Öğrenci Bilgi Formu  

4. Öğrenim Belgesi  

5. Fotoğraf 

6. Askerlik Durum Belgesi 

Soru 11: İnternet Başvurusu hakkında biraz bilgi verebilir misiniz? 

Baştan söyleyelim ortalama bir bilgisayar kullanıcısı iseniz (mesela mail adresi kullanılabilecek kadar 

internet kullanmak) aşağıdaki açıklamaları okumanıza gerek olmayabilir. Ama tabii ki sizin takdiriniz. Biz 

detaylıca, 10 adımda anlatalım;  

İnternet başvuru işlemleri  http://kayit.anadolu.edu.tr adresindeki “Anadolu Üniversitesi Açıköğretim, İktisat, 

İşletme Fakülteleri-İnternet Başvuru” sitesinden yapılacaktır. 

 

http://kayit.anadolu.edu.tr/
http://kayit.anadolu.edu.tr/
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1 

Başvuru sitesine girdiğinizde başvuru yapacağınız kayıt türünü tıklayarak “BAŞVURU” 

sayfasına Gelen sayfadaki açıklamaları okuduktan sonra, “Başvuruya şimdi başlamak için 

burayı tıklayınız.” ifadesinin üzerine tıklayarak “BAŞVURU-GİRİŞ” sayfasına geliniz. Bu 

sayfadaki açıklamaları da okuduktan sonra “Yukarıdaki açıklamaları okudum, anladım, 

işlemlere başlayabilirim” açıklamasının yanındaki kutucuğu işaretleyip “BAŞLA” tuşunu 

tıklayınız 

2 
Gelen sayfada ve devamındaki sayfalarda, ilgili programa ait istenen alanları açıklamalar 

doğrultusunda doldurarak “İLERİ” tuşunu tıklayınız.  

3 

Öğrencinin ÖSYM’ye verdiği dijital fotoğraf kimlik kartında ve Fakülte kayıtlarında da 

kullanılacaktır. Öğrencilerin ÖSYM’ye verdikleri fotoğraf İnternet başvuru adımlarının 6/8 

sayfasında görüntülenecektir. Öğrenciler isterlerse ÖSYM’ye verdikleri fotoğrafı 

değiştirebileceklerdir. Fotoğrafını değiştirmek isteyen öğrenciler İnternet başvuru adımlarında 

gözükecek fotoğrafın altında sırası ile “Yeni Resim Yükle”, “Gözat”, “Yükle”, “Kes” ve 

“İleri” butonlarını tıklayacaktır. Bu şekilde ÖSYM fotoğrafını değiştirmiş olacaktır.  

4 
Öğrenci kaydettiği fotoğrafı, yeni bir dijital fotoğraf ile değiştirmek isterse veya ÖSYM’ye 

verdiği dijital fotoğrafı kullanmak isterse yeni bir İnternet başvurusu yapması gerekmektedir. 

5 

ÖSYM’den dijital ortamda alınan veya öğrenciler tarafından İnternet başvuru adımla-rında 

yüklenen fotoğraf, kayıt yapan AÖF büro görevlisi tarafından incelenecek, kayıt koşullarına 

uygun fotoğraflar kabul edilecektir. Kayıt koşullarına uygun olmayan fotoğraf ise kabul 

edilmeyecektir. Öğrencinin ÖSYM’ye verdiği dijital fotoğrafına büro otomasyonundan geri 

dönmesi sağlanacaktır.  

6 

Başvuru işleminizi tamamladıktan sonra ekrana beyan ettiğiniz tüm bilgilerinizi gös-teren 

sayfa gelecektir. Verdiğiniz bilgileri kontrol ettikten sonra bir yanlışlık yok ise “Yukarıdaki tüm 

bilgilerin doğruluğunu kabul ve beyan ediyorum” açıklamasının ya-anındaki kutucuğu 

işaretleyiniz ve “TAMAM” tuşunu tıklayınız. 

7 

Başvurunuzun kabulünden sonra sitenin size linkini (yolunu) verdiği “DOSYAYI İNDİRMEK 

İÇİN BURAYI TIKLAYINIZ” ifadesinin üzerine tıklayarak ilgili elektronik dosyayı 

bilgisayarınıza indirip yazıcıdan dökümünü alınız.  

8 

“İnternet Başvuru Belgesi”, “Öğrenci Bilgi Formu”, “Fotoğraflı-İmzalı Form” ile “Başvuru ve Kayıt 

Bilgileri” nden oluşan iki sayfalık bu dosyanın yazıcı dökümünü A4 kağıdına  

siyah, okunaklı olarak alınız. Yazıcı dökümleri ile ilgili örnek görünüm 5.ve 6. sayfalar-da verilmiştir. Bu 

belgelerle ilgili ayrıntılı bilgi için aşağıdaki “V. İNTERNET BAŞVURUSU SONUNDA YAZICIDAN 

DÖKÜMÜ ALINACAK BELGELER” kısmına bakınız.  

9 
Yukarıdaki adımları tamamladığınızda başvuru işleminiz bitmiştir. Yaptığınız 

başvuruyu http://kayit.anadolu.edu.tr adresindeki “BAŞVURU DURUMU” başlığı altındaki kutucuğa 

http://kayit.anadolu.edu.tr/
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T.C. kimlik numaranızı yazdıktan sonra “GÖRÜNTÜLE” tuşunu tıklayarak kontrol edebilirsiniz.  

10 

Başvuruyu tamamladıktan ve “İnternet Başvuru Belgesi” ile “Başvuru ve Kayıt Bilgileri” sayfalarının 

dökümlerini aldıktan sonra, verdiğiniz bilgilerinizde hata olup olmadığını dikkatlice kontrol ediniz. 

Bilgilerinizde bir hata var ise 30 dakika geçtikten sonra yeni bir başvuru yapınız. 

 

 

Soru 12: Kayıtta istenen belgelerle ilgili bilgi verebilir misiniz? 

10. soruda belirttiğimiz belgeleri daha açık ifade edelim. 

1. İnternet Başvuru Belgesi 

İnternet başvuru belgesinde, başvuru yaptığınız öğrenim programı ile ilgili bilgiler olacaktır. (İnternet çıktısı 

aldığınız belgelerden birisidir.) 

Bu belgeyi siyah tükenmez kalemle imzalayarak kayıt sırasında AÖF bürosuna teslim etmek zorundasınız. 

2. Fotoğraflı – İmzalı Form 

İnternetten yaptığınız başvuru işlemi sonunda yazıcıdan dökümünü aldığınız “Fotoğraflı-İmzalı Form” a 

kurallara uygun fotoğrafınızı yapıştırınız. Sonrasında, öğreniminiz süresince kullanacağınız imzanızı, ayrılmış 

alandan taşmayacak şekilde Siyah Tükenmez Kalemle atarak formu kayıt yaptıracağınız AÖF bürosuna 

teslim ediyorsunuz. 

Sizlerden bu formla alınan fotoğraf ve imzanız, bilgi işlem ortamına aktarılacaktır. Bilgisayar kayıtlarındaki 

imzanız ile öğrencilik hizmeti almak için vereceğiniz dilekçenizdeki imzanızın haliyle aynı olması gerekmektedir. 

3. Öğrenci Bilgi Formu 

Fotoğrafınızı yapıştırdığınız “Öğrenci Bilgi Formu” AÖF büro personeli tarafından onaylanarak size geri 

verilecektir. Bu formu öğrenci kimlik kartınızı alıncaya kadar, öğrenci olduğunuzu kanıtlamak ve AÖF 

bürolarından öğrencilik hizmeti alabilmek için kullanacaksınız. 

4. Öğrenim Belgesi 

Lise veya dengi okul mezunu olan adaylar, öğrenim belgelerinin AÖF bürosu veya mezun olduğu okul 

tarafından onaylanmış sureti ile kayıt yaptıracaklardır. Bunun dışında diğer resmî veya özel kuruluşlarca 

onaylanmış öğrenim belgelerinin suretiyle kayıt yapılmaz. Öğrenim belgesini AÖF bürosuna onaylatacak 

adaylar öğrenim belgesinin aslını ve fotokopisini AÖF bürosuna götürmek zorundadırlar. Öğrenim belgesinin 

aslı görülmeden AÖF bürosunca "Aslının aynıdır." onayı yapılmaz. Öğrenim belgesini kaybedenler ise mezun 

oldukları okuldan alacakları “Diploma Bilgilerini İçeren Öğrenim Belgesi" nin onaylı sureti ile kayıt 

yaptıracaklardır. Öğrenim belgesindeki kimlik bilgileri ile nüfus cüzdanınızdaki bilgilerin (ad, soyadı, baba 

adı vs.) aynı olması gerekmektedir. Bu bilgilerinizde farklılık varsa bu farklılığa ait yasal belgenizi öğrenim 

belgenizle birlikte vermek zorundasınız (Evlilik nedeniyle soyadı değişenler hariç). Eğer öğrenim belgenizdeki 

bilgiler hatalı ise mezun olduğunuz okula başvurarak öğrenim belgenizin arkasına açıklama yaptırmanız 

gerekmektedir. 

5. Fotoğraf 
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Dijital ortamdaki fotoğrafınızın "uygun bulunmaması halinde" sizden fotoğraf istenecektir. Kayıt için 4 (dört) 

adet 4,5x6 cm. boyutunda fotoğraf gereklidir. 

6-Askerlik Durum Belgesi 

Adaylar, internet başvurusunda beyan ettikleri askerlik durumuna göre Askerlik Durum Belgesi'ni AÖF 

bürolarına götürecek. (e-devlet'ten alınan durum belgesi de geçerli oluyor)  

Soru 13: AÖF’de 2015-2016 yılında Öğrenim Harcı ne kadardır? 

Henüz Anadolu Üniversitesi tarafından 2015-2016 harç tutarı açıklanmadı. Ancak geçen yıl lisans ve önlisans 

programları için 205 liralık harç ücreti alındığı göz önüne alındığında, programların harç ücretlerinin bu yıl da 

205 liraya yakın bir tutarda olması öngörmek mümkündür. 

Kayıt için yatırılması gereken “Öğrenim Ücreti/Öğrenci Katkı Payı” ve “Öğretim Gideri” ödemeleri Vakıfbank 

şubelerinden, Vakıfbank İnternet Şubesinden, Vakıfbank ATM'lerinden, 444 0724 Vakıfbank Telefon 

Bankacılığından T.C. kimlik numarası ile yapılabilir. “Öğrenim Ücreti/Öğrenci Katkı Payı” ve “Öğretim Gideri” 

ödemeleri İnternet başvurusu tamamlanıp kayıt için gerekli diğer belgeler hazırlandıktan sonra yapılmalıdır. 

Adaylar bankaya ödeme yaparken kayıt türü–bölüm/program belirterek ödemesini gerçekleştirmelidir (Örneğin, 

ÖSYS-Adalet; ÖSYS- Sosyoloji gibi). Bankaya yapılan ödeme sonunda alınan dekont üzerindeki kimlik bilgileri, 

ödeme miktarı ve kayıt türü-bölüm/program bilgileri mutlaka kontrol edilmelidir. 

Soru 14: AÖF’de 2015-2016 yılında hangi bölümlere kayıt yaptırabilirim? 

AÖF 2015-2016 yılında aşağıdaki 17 lisans, 34 önlisans bölümü eğitim vermeyi planlamaktadır. 

 

Açıköğretim Fakültesi Önlisans Programları 

1. Adalet 

2. Aşçılık  (Yeni) 

3. Bankacılık ve Sigortacılık 

4. Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı 

5. Çağrı Merkezi Hizmetleri 

6. Çocuk Gelişimi  (Yeni) 

7. Dış Ticaret 

8. Elektrik Enerjisi Üretim, İletim ve Dağıtımı 

9. Emlak ve Emlak Yönetimi 

10. Ev İdaresi 

11. Fotoğrafçılık ve Kameramanlık 

12. Halkla İlişkiler ve Tanıtım 

13. İlahiyat 

14. İnsan Kaynakları Yönetimi 

15. İşletme Yönetimi 

http://www.hurriyet.com.tr/index/askerlik/
https://www.anadolu.edu.tr/acikogretim/turkiye-programlari/acikogretim-fakultesi-onlisans-programlari-2-yillik/adalet
https://www.anadolu.edu.tr/acikogretim/turkiye-programlari/acikogretim-fakultesi-onlisans-programlari-2-yillik/ascilik
https://www.anadolu.edu.tr/acikogretim/turkiye-programlari/acikogretim-fakultesi-onlisans-programlari-2-yillik/bankacilik-ve-sigortacilik-onlisans-programi
https://www.anadolu.edu.tr/acikogretim/turkiye-programlari/acikogretim-fakultesi-onlisans-programlari-2-yillik/buro-yonetimi-ve-yonetici-asistanligi
https://www.anadolu.edu.tr/acikogretim/turkiye-programlari/acikogretim-fakultesi-onlisans-programlari-2-yillik/cagri-merkezi-hizmetleri
https://www.anadolu.edu.tr/acikogretim/turkiye-programlari/acikogretim-fakultesi-onlisans-programlari-2-yillik/cocuk-gelisimi
https://www.anadolu.edu.tr/acikogretim/turkiye-programlari/acikogretim-fakultesi-onlisans-programlari-2-yillik/dis-ticaret
https://www.anadolu.edu.tr/acikogretim/turkiye-programlari/acikogretim-fakultesi-onlisans-programlari-2-yillik/elektrik-enerjisi-uretim-iletim-ve-dagitimi
https://www.anadolu.edu.tr/acikogretim/turkiye-programlari/acikogretim-fakultesi-onlisans-programlari-2-yillik/emlak-ve-emlak-yonetimi
https://www.anadolu.edu.tr/acikogretim/turkiye-programlari/acikogretim-fakultesi-onlisans-programlari-2-yillik/ev-idaresi
https://www.anadolu.edu.tr/acikogretim/turkiye-programlari/acikogretim-fakultesi-onlisans-programlari-2-yillik/fotografcilik-ve-kameramanlik
https://www.anadolu.edu.tr/acikogretim/turkiye-programlari/acikogretim-fakultesi-onlisans-programlari-2-yillik/halkla-iliskiler-ve-tanitim
https://www.anadolu.edu.tr/acikogretim/turkiye-programlari/acikogretim-fakultesi-onlisans-programlari-2-yillik/ilahiyat
https://www.anadolu.edu.tr/acikogretim/turkiye-programlari/acikogretim-fakultesi-onlisans-programlari-2-yillik/insan-kaynaklari-yonetimi
https://www.anadolu.edu.tr/acikogretim/turkiye-programlari/acikogretim-fakultesi-onlisans-programlari-2-yillik/isletme-yonetimi
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16. Kültürel Miras ve Turizm 

17. Laborant ve Veteriner Sağlık 

18. Lojistik 

19. Marka İletişimi 

20. Medya ve İletişim 

21. Menkul Kıymetler ve Sermaye Piyasası 

22. Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 

23. Özel Güvenlik ve Koruma 

24. Perakende Satış ve Mağaza Yönetimi 

25. Radyo ve Televizyon Programcılığı 

26. Sağlık Kurumları İşletmeciliği 

27. Sosyal Hizmetler 

28. Spor Yönetimi 

29. Tarım 

30. Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik  (Yeni) 

31. Turizm ve Otel İşletmeciliği 

32. Turizm ve Seyahat Hizmetleri 

33. Yaşlı Bakımı  (Yeni) 

34. Yerel Yönetimler 

  

 

Açıköğretim Fakültesi Lisans Programları 

1. Felsefe 

2. Halkla İlişkiler ve Reklamcılık  (Yeni) 

3. Sağlık Yönetimi  (Yeni) 

4. Sosyal Hizmet  (Yeni) 

5. Sosyoloji 

6. Tarih 

7. Türk Dili ve Edebiyatı 

8. Yönetim Bilişim Sistemleri  (Yeni) 

 

 

İktisat Fakültesi Lisans Programları 

1. Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri 

https://www.anadolu.edu.tr/acikogretim/turkiye-programlari/acikogretim-fakultesi-onlisans-programlari-2-yillik/kulturel-miras-ve-turizm
https://www.anadolu.edu.tr/acikogretim/turkiye-programlari/acikogretim-fakultesi-onlisans-programlari-2-yillik/laborant-ve-veteriner-saglik
https://www.anadolu.edu.tr/acikogretim/turkiye-programlari/acikogretim-fakultesi-onlisans-programlari-2-yillik/lojistik
https://www.anadolu.edu.tr/acikogretim/turkiye-programlari/acikogretim-fakultesi-onlisans-programlari-2-yillik/marka-iletisimi
https://www.anadolu.edu.tr/acikogretim/turkiye-programlari/acikogretim-fakultesi-onlisans-programlari-2-yillik/medya-ve-iletisim
https://www.anadolu.edu.tr/acikogretim/turkiye-programlari/acikogretim-fakultesi-onlisans-programlari-2-yillik/menkul-kiymetler-ve-sermaye-piyasasi
https://www.anadolu.edu.tr/acikogretim/turkiye-programlari/acikogretim-fakultesi-onlisans-programlari-2-yillik/muhasebe-ve-vergi-uygulamalari
https://www.anadolu.edu.tr/acikogretim/turkiye-programlari/acikogretim-fakultesi-onlisans-programlari-2-yillik/ozel-guvenlik-ve-koruma
https://www.anadolu.edu.tr/acikogretim/turkiye-programlari/acikogretim-fakultesi-onlisans-programlari-2-yillik/perakende-satis-ve-magaza-yoneticiligi
https://www.anadolu.edu.tr/acikogretim/turkiye-programlari/acikogretim-fakultesi-onlisans-programlari-2-yillik/radyo-ve-televizyon-programciligi
https://www.anadolu.edu.tr/acikogretim/turkiye-programlari/acikogretim-fakultesi-onlisans-programlari-2-yillik/saglik-kurumlari-isletmeciligi
https://www.anadolu.edu.tr/acikogretim/turkiye-programlari/acikogretim-fakultesi-onlisans-programlari-2-yillik/sosyal-hizmetle
https://www.anadolu.edu.tr/acikogretim/turkiye-programlari/acikogretim-fakultesi-onlisans-programlari-2-yillik/spor-yonetimi
https://www.anadolu.edu.tr/acikogretim/turkiye-programlari/acikogretim-fakultesi-onlisans-programlari-2-yillik/tarim
https://www.anadolu.edu.tr/acikogretim/turkiye-programlari/acikogretim-fakultesi-onlisans-programlari-2-yillik/tibbi-dokumantasyon-ve-sekreterlik
https://www.anadolu.edu.tr/acikogretim/turkiye-programlari/acikogretim-fakultesi-onlisans-programlari-2-yillik/turizm-ve-otel-isletmeciligi
https://www.anadolu.edu.tr/acikogretim/turkiye-programlari/acikogretim-fakultesi-onlisans-programlari-2-yillik/turizm-ve-seyahat-hizmetleri
https://www.anadolu.edu.tr/acikogretim/turkiye-programlari/acikogretim-fakultesi-onlisans-programlari-2-yillik/yasli-bakimi
https://www.anadolu.edu.tr/acikogretim/turkiye-programlari/acikogretim-fakultesi-onlisans-programlari-2-yillik/yerel-yonetimler
https://www.anadolu.edu.tr/acikogretim/turkiye-programlari/acikogretim-sistemindeki-programlar/felsefe
https://www.anadolu.edu.tr/acikogretim/turkiye-programlari/acikogretim-sistemindeki-programlar/halkla-iliskiler-ve-reklamcilik
https://www.anadolu.edu.tr/acikogretim/turkiye-programlari/acikogretim-sistemindeki-programlar/saglik-yonetimi
https://www.anadolu.edu.tr/acikogretim/turkiye-programlari/acikogretim-sistemindeki-programlar/sosyal-hizmet
https://www.anadolu.edu.tr/acikogretim/turkiye-programlari/acikogretim-sistemindeki-programlar/sosyoloji
https://www.anadolu.edu.tr/acikogretim/turkiye-programlari/acikogretim-sistemindeki-programlar/tarih
https://www.anadolu.edu.tr/acikogretim/turkiye-programlari/acikogretim-sistemindeki-programlar/turk-dili-ve-edebiyati
https://www.anadolu.edu.tr/acikogretim/turkiye-programlari/acikogretim-sistemindeki-programlar/yonetim-bilisim-sistemleri
https://www.anadolu.edu.tr/acikogretim/turkiye-programlari/iktisat-fakultesi-lisans-programlari-4-yillik/calisma-ekonomisi-ve-endustri-iliskileri
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2. İktisat 

3. Kamu Yönetimi 

4. Maliye 

5. Uluslararası İlişkiler 

 

İşletme Fakültesi Lisans Programları 

1. Havacılık İşletmeciliği  (Yeni) 

2. İşletme 

3. Konaklama İşletmeciliği 

4. Uluslararası Ticaret ve Lojistik Yönetimi  (Yeni) 

 

Soru 15: AÖF’de 2015-2016 yılında bir AÖF Bölümü Okumak istiyorum, fakat ne okumalıyım yardımcı olabilir 

misiniz? 

Sevgili Arkadaşım, www.onedayaof.com adresinden bize ulaşabilirseniz sizin durumunuzu da dikkate 

alarak en ideal ve doğru bölümü beraber tespit edebiliriz.  

 

 

 

  

https://www.anadolu.edu.tr/acikogretim/turkiye-programlari/iktisat-fakultesi-lisans-programlari-4-yillik/iktisat
https://www.anadolu.edu.tr/acikogretim/turkiye-programlari/iktisat-fakultesi-lisans-programlari-4-yillik/kamu-yonetimi
https://www.anadolu.edu.tr/acikogretim/turkiye-programlari/iktisat-fakultesi-lisans-programlari-4-yillik/maliye
https://www.anadolu.edu.tr/acikogretim/turkiye-programlari/iktisat-fakultesi-lisans-programlari-4-yillik/uluslararasi-iliskiler
https://www.anadolu.edu.tr/acikogretim/turkiye-programlari/isletme-fakultesi-lisans-programlari-4-yillik/havacilik-isletmeciligi
https://www.anadolu.edu.tr/acikogretim/turkiye-programlari/isletme-fakultesi-lisans-programlari-4-yillik/isletme
https://www.anadolu.edu.tr/acikogretim/turkiye-programlari/isletme-fakultesi-lisans-programlari-4-yillik/konaklama-isletmeciligi
https://www.anadolu.edu.tr/acikogretim/turkiye-programlari/isletme-fakultesi-lisans-programlari-4-yillik/uluslararasi-ticaret-ve-lojistik-yonetimi
http://www.onedayaof.com/

